

KAI BLAKID ApS

Sofielundsvej 43
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2016

Kai Blakid
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAI BLAKID ApS

Sofielundsvej 43

2600 Glostrup

Telefonnummer: 43457785

Fax: 43457177

CVR-nr: 89687616

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Banegårdsvej 9

2600 Glostrup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køle- og ventilationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udviser et resultat på kr. 22.610, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 608.138. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		522.093	1.374.401
Personaleomkostninger		-515.631	-1.371.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		20.000	114
Resultat af ordinær primær drift		26.462	2.985
Andre finansielle indtægter		747	1.540
Øvrige finansielle omkostninger		-183	-42
Ordinært resultat før skat		27.026	4.483
Skat af årets resultat		-4.416	-3.139
Årets resultat		22.610	1.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-78.590	-98.456
I alt		22.610	1.344

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.036	38.108
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	98.883
Tilgodehavende skat		6.861	1.861
Andre tilgodehavender		0	200
Tilgodehavender i alt		93.897	139.052
Likvide beholdninger		684.809	954.443
Omsætningsaktiver i alt		793.706	1.108.495
Aktiver i alt		793.706	1.108.495

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		306.938	385.528
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	2	608.138	685.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.598	65.340
Skyldig selskabsskat		1.416	179
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.740	174.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.814	183.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.568	423.167
Gældsforpligtelser i alt		185.568	423.167
Passiver i alt		793.706	1.108.495

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	495.833
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-190.082
Kostpris ultimo	0	0	305.751
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-495.833
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	190.082
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-305.751
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	0	385.528	99.800	685.328
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	-78.590	101.200	22.610
Egenkapital ultimo	200.000	0	306.938	101.200	608.138